АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________
13.06.2017

Тегульдет

  № 125
О внесении дополнений в Порядок предоставления муниципальными

служащими и лицами замещающими муниципальные должности                             на постоянной основе в Администрации  Тегульдетского   сельского   поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги                    (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года N 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействию коррупции»                                  и от 02 апреля 2013 года N 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях приведения                     в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления муниципальными служащими                       и лицами замещающими муниципальные должности на постоянной основе                       в Администрации  Тегульдетского   сельского   поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 24.04.2015 № 40, следующие дополнения:

1.1. В абзаце первом пункта 4 названного Порядка после слов «Сведения               о расходах представляются» дополнить словами «, за исключением случаев, указанных в абзаце втором,»;

1.2. Дополнить пункт 4 названного Порядка абзацем вторым следующего содержания:
«Лица, замещающие муниципальные должности, а также граждане, претендующие на замещение муниципальной должности, представляют сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов)                                            и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу Томской области (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти Томской области) в порядке, установленном законом Томской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                                             и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене,                         а также размещению на официальном сайте   муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Конкин Л.Л.

2-11-84